
支払方法

製品コード 数量PV価格 合計金額製 品 名

PV合計 注文合計金額

送　　料

PV

申込日

ディストリビューター用注文書

2511

ディストリビューター用 年　　　月　　　日

送 料（税込）
配送先地域により下記よりお選び下さい

株式会社ネオライフインターナショナル　〒102-0093 東京都千代田区平河町1-5-15 VORT平河町  カスタマーサービス TEL:0120-417-844／FAX:0120-17-8140  

お届け時間帯指定（ご希望の時間帯に　 をご記入ください）

330 円
440円
660円
1,100 円

代金引換手数料

 1 万円未満　　
 
 1 万円以上 ～ 3万円未満　
 3 万円以上 ～ 10万円未満 　
10万円以上 ～30万円未満

10033
14001
10020
10004
10042
10041
10001
10021
10006
10007
10008
15001
10017
10018
10019
10014
35001
35002
35003
35004
35006
32001

プロバイタリティ*
トレ*
ネオライフバー（フルーツ＆ナッツ）*
トレ･エン･エン プラス
オメガｰ3 プラス*
カロチノイド・コンプレックス*
トレ・エン・エン*
グルコース・バランス*
フルモーション*
カルマグ・ディ*
オールＣ*
アロエベラ・プラス*
ネオライフシェイク（バニラ）*
ネオライフシェイク（ベリー）*
ネオライフシェイク（チョコ）*
ネオライフティー*
クレンジング ミルク
バランシング トナー
プレミアム モイスト セラム
プレミアム モイスト エマルジョン
インスタリフト・アイジェル
アロジェ

9,720
9,612
6,588
9,612
9,504
10,692
6,372
10,044
7,560
4,644
4,104
4,536
8,100
8,100
8,100
3,888
6,820
6,050
12,100
6.930
4,840
2,750

81
80
45
80
79
89
53
84
63
39
34
39
58
58
58
29
57
50
100
58
40
23

製品コード 数量PV価格 合計金額製 品 名

31001
31002
32002
32003
40001
40002
50150
50151
50149
50152
50153
50134
50136
50086
50135

マイルド・シャンプー
リッチ・コンディショナー
バス＆シャワージェル
ハンド＆ボディローション
ＬＤＣ
スーパー10
スポンサーパック
スポンサーパック4部セット
概要書面3部セット
ネオライフ製品カタログ
ネオライフ製品カタログ4部セット
ホールグレインのちから10部セット
ミキシングボトル（GOLDEN）
スプレーボトル
ネオライフシェーカー(800mL)

2,310
2,310
2,640
2,750
2,860
2,860
385
1,320
220
200
660
300 
220
330
1,320

20
20
22
23
18
18

￥

￥

手  数  料 ￥

お支払い
合計金額 ￥

(代金引換の方）

（ご希望の方法に 　をご記入ください）

午 前 中 　　　14～16時 　　16～18時　　　

18～20時 　　 19～21時 　　指定なし

本州：700円　　

沖縄：950円　　

北海道/四国/九州：850円　　

代金引換でのお支払いは送料込30万円までとなります

注文合計金額　　　　　　　  代金引換手数料（税込）

製品価格は税込表示です（＊印の製品は軽減税率（8％）対象）

ゆうちょ銀行への振込

決済ID
記入欄

三菱UFJ 銀行への振込

クレジットカード決済
Visa/Master/JCB/American Express/Diners

口座番号：00170-3-334699
口座名義：ネオライフ

支 店 名：麹町中央支店
口座番号：（普）1409411
口座名義：（株）ネオライフインターナショナル

代金引換（別途手数料）

氏　名
ディストリビューター番号

氏　名 TEL

TEL

住　所
〒

お届け先（お届け先がご登録の住所と異なる場合のみご記入ください）※ 代金引換をご希望の場合はご登録住所への配送となります  ※電話番号は必ずご記入ください

様

（無料）

入金確認後の発送となります。お急ぎの場合はこちらに
振込明細票を貼付のうえ、FAX送信してください


